
1 
 

Městská část Praha 16 

Rada městské části Praha 16 

Sbírka usnesení 

 

z 28. řádného jednání Rady městské části Praha 16 

ze dne 22.11.2023 

 

Program: 

č. 

bod jednání 

předkladatel 
předkládající OJ 

rozhodnutí 
číslo 

usnesení 

1. 

Revokace k přijetí 
nejvhodnější nabídky ve 
výběrovém řízení - „Radotín - 
Služba včetně dodávky 
zařízení pro rozúčtování 
energií v bytových domech 
Sídliště“  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. revokuje  
usnesení č. 0272/2023/R ze dne 11. října 2023 
týkající se přijetí nejvhodnější nabídky ve 
výběrovém řízení na službu „Radotín - Služba 
včetně dodávky zařízení pro rozúčtování energií v 
bytových domech Sídliště“ a s podpisem rámcové 
smlouvy s vítězným uchazečem, společností ista 
Česká republika s.r.o., Jeremiášova 947/16, 155 00 
Praha 5, IČ: 27109682, a to z důvodu 
nesplnění soutěžních podmínek veřejné zakázky 
před podepsáním smlouvy, tak že se usnesení ruší 
 

0296/2023/R 

2. 

Přijetí nejvhodnější nabídky 
ve výběrovém řízení - 
„Radotín - Služba včetně 
dodávky zařízení pro 
rozúčtování energií v 
bytových domech Sídliště“  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s přijetím nejvhodnější nabídky ve výběrovém 
řízení na službu „Radotín - Služba včetně dodávky 
zařízení pro rozúčtování energií v bytových 
domech Sídliště“ a s podpisem rámcové smlouvy s 
uchazečem, společností SOFTLINK s.r.o., IČ: 
27109682, Tomkova 409/22, 278 01 Kralupy nad 
Vltavou, jelikož vítězný uchazeč ista Česká 
republika s.r.o., IČ: 61056758, Jeremiášova 947/16, 
155 00 Praha 5 nesplnil předpoklady 
podle soutěžních podmínek veřejné zakázky. 
 

0297/2023/R 

3. 

Úprava rozpočtu  Městské 
části Praha 16 č. 12/2023. 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OE 

I. schvaluje  
úpravu rozpočtu Městské části Praha 16 číslo 
12/2023, která zvyšuje schválený rozpočet na rok 
2023 na straně příjmů i výdajů o částku 5.000 Kč 
tak, že uskutečněním úpravy rozpočtu bude na 
straně příjmů částka 231.270.800 Kč a na straně 
výdajů 252.752.000 Kč. 
 

0298/2023/R 



2 
 

5. 

Uzavření dodatku č. 1 se 
společností Ski a Bike 
Centrum Radotín s. r. o., IČ: 
27216764, Topasová 882/1, 
Praha-Radotín 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu 
nebytových prostor na adrese Sídliště 1079/19, 
Praha-Radotín, společnosti Ski a Bike Centrum 
Radotín s. r. o., IČ: 27216764, Topasová 882/1, 
Praha-Radotín, jejímž předmětem je prodloužení 
trvání nájmu a úprava výše nájemného. 
 

0299/2023/R 

6. 

Návrh na přidělení bytové 
jednotky o velikosti 1+0 v 
objektu ulice Vinohrady č. p. 
74/4 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s přidělením bytové jednotky  ve svěřené správě 
nemovitostí Městské části Praha 16 v oblasti ulice 
Vinohrady č. p. 74/4, Praha-Radotín o velikosti 
1+0 ukrajinské občance , která 
uprchla na území České republiky před agresí 
Ruské federace, a to dle změn účinných 
od 1. července 2023 v souvislosti s přijetím zákona 
č. 75/2023 Sb. 
 

0300/2023/R 

7. 

Přidělení bytu č. 18 v objektu 
Sídliště 1074/14 (změna 
statusu zapůjčeného bytu) 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s návrhem na přidělení bytu č.  

, Praha-Radotín svěřeného 
do správy nemovitostí Městské části Praha 16 panu 

, , Praha-Radotín. 
 

0301/2023/R 

8. 

Bezúplatný převod movitého 
majetku na nově vzniklou 
organizaci Kulturně 
komunitní centrum Koruna, 
zapsaný ústav, náměstí 
Osvoboditelů 44/15, Praha-
Radotín 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s bezúplatným převodem movitého majetku 
Městské části Praha 16 na nově vzniklou organizaci 
Kulturně komunitní centrum Koruna, zapsaný 
ústav, náměstí Osvoboditelů 44/15, Praha-Radotín, 
s účinností od 1. ledna 2024 
 

0302/2023/R 

9. 

Žádost o finanční podporu na 
pořízení hudebního CD a 
užití znaku Městské části 
Praha 16 na obalu nosiče s 
názvem „ZNÁMOSTI“ 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
KÚ 

I. souhlasí  
s poskytnutím finanční podpory ve výši 15 000 Kč 
panu 

na pořízení hudebního CD nosiče 
„ZNÁMOSTI“. 
II. souhlasí  
s užitím znaku Městské části Praha 16 na zadní 
straně obalu hudebního CD nosiče s názvem 
„ZNÁMOSTI“, který připravuje pan  

 
 

0303/2023/R 



3 
 

10. 

Žádost společnosti 
Kalousková s.r.o. s o udělení 
písemného souhlasu s užitím 
znaku Městské části Praha 16 
do knihy Místopis okolí 
Prahy západní část levý břeh 
Vltavy. 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OOS 

I. souhlasí  
s užitím znaku Městské části Praha 16 v knize 
Místopis okolí Prahy západní část levý břeh Vltavy, 
kterou připravuje žadatel - společnost Kalousková 
s.r.o., Uhlířské Janovice, IČO 08218811, 
zastoupená jednatelem společnosti paní Monikou 
Kalouskovou. 
 

0304/2023/R 

11. 

Uzavření darovací smlouvy 
na 20 kusů použitých 
notebooků na zajištění výuky 
adaptačních skupin dětí a 
rodičů 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
KKCK 

I. souhlasí  
s uzavřením darovací smlouvy s paní  

 jejichž obsahem je darování 20 použitých 
notebooků na zajištění výuky ukrajinských 
adaptačních skupin dětí a rodičů, které působí při 
Kulturně komunitním centru Koruna. 
 

0305/2023/R 

12. 

Zpracování projektové 
dokumentace na přístavbu a 
stavební úpravy nádražní 
budovy, Vrážská č. p. 43/5, 
Praha - Radotín 
Mgr. Miroslav Knotek 
I. místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s vystavením objednávky na zpracování projektové 
dokumentace na přístavbu a stavební 
úpravy nádražní budovy, Vrážská č. p. 43/5, Praha - 
Radotín Ing. Ondřeji Korčákovi, IČ: 15896008, za 
cenu 463.000,- Kč bez DPH. 
 

0306/2023/R 

13. 

Provoz mateřských škol v 
době vánočních prázdnin 
Mgr. Miroslav Knotek 
I. místostarosta 
KÚ 

I. souhlasí  
s uzavřením všech mateřských škol v době 
vánočních prázdnin tj, v době od 27. prosince 2023 
do 2. ledna 2024. 
 

0307/2023/R 

15. 

Vyhlášení výběrového řízení 
na zhotovitele akce „Stavební 
úpravy objektu č.p. 44 - 
změna užívání" a uveřejnění 
výběrového řízení na profilu 
zadavatele, dle Zákona o 
zadávání veřejných zakázek 
č. 134/2016 Sb. v platném 
znění 
Ing. Petr Šiška 
II. místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s vyhlášením výběrového řízení na akci „Stavební 
úpravy objektu č.p. 44 - změna užívání“ a s 
uveřejněním výběrového řízení na profilu 
zadavatele, dle Zákona o zadávání veřejných 
zakázek č. 134/2016 Sb. v platném znění. 
 

0308/2023/R 

 

 
…………………………….. 

Mgr. Karel Hanzlík 

starosta 
 



4 
 

 
 

…………………………….. …………………………….. 
Mgr. Miroslav Knotek Ing. Petr Šiška 

I. místostarosta II. místostarosta 
 

 

 

 


